
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail bashkiakruje@yahoo.com

_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr ________.Prot Krujë, më 15.05.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Krujë

Adresa Sheshi “ Abaz Kupi”, Qender Kruje

Tel/Fax 0694748935

E-mail haliligenc@yahoo.com

Faqja në Internet ëëë.kruja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkese për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër «Sherbime mekanike te automjeteve te Bashkisë
Krujë»

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69055-05-15-2018

5.Fondi limit: 3’791’658 (tre milion e shtateqinde e nentedhjete e nje mije e gjashteqinde e
pesedhjete e tete ) leke pa tvsh .

6.Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkise Krujë+Transferta Specifike

7.Afati për ekzekutimin e shërbimit : 12 (dymbedhjete muaj) nga data e nenshkrimit te kontrates
.

8.Data e zhvillimit te tenderit: 28.05.2018 , ora 10:00 .
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

9.Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 28.05.2018 , ora 10:00.
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI
(emri, mbiemri, firma, vula)
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